Mietpreise 2024 fur Mess-, Montage und

Demontagewerkzeuge
Fabrikat Beschrieb

Bezeichnung

Werkzeug

SKF TKSA41 Laser-Wellenausrichtgerat

SKF TKBA40

Simatherm IH210
400 Volt

Simatherm IH025
230 Volt
Simatherm IH070
230 Volt

Optibelt TT3B

Batterie

Optibelt

LASERPOINTERIII

SKF TMJL100

HMV 20 - 68

Zubehorliste

Bezeichnung

SKF LHMF 300

SKF TMAS 360

Laser-Ausrichtgerat far
Keilriemenscheiben

Induktiv-Lageranwarmgerat
fur grosse Werkstucke,
bis 300 kg Lagergewicht

Induktiv-Lageranwarmgerat
Volcano

Induktiv-Lageranwarmgerat
bis 80 kg Lagergewicht

Frequenzmessgerat fir
Riemenspannungen

Riemenscheiben Ausricht-Gerat

Hydraulikpumpensatz
bis 100 MPa / 1000 bar
(inkl. 11 Demontageflissigkeit)

Hydraulikmuttern fur Montage
und Demontage auf Spann- oder
Abzugshilsen, bzw. konischen
Wellensitzen

Beschrieb

Demontage-Flussigkeit / 1 Liter
(wird fUr Hydr.-Pumpe bendtigt)

Div. Ausgleichsplatten zum Schiften

von Maschinengehdusen und
E-Motoren, geschliffen, rostfrei

Preis in CHF
exkl. MWST
fir 3 Tage

350.--

180.--

600.--

200.--

350.--

150.--

150.--

300.--

ONTALPINA

MONTALPINA AG ARUBIX

@
Kreuzstrasse 51 Sl

CH-6010 Kriens 2 / Luzern
Fon +41 41 348 0 348
Fax +41 41 348 0 349
info@montalpina.com

Preis in CHF
exkl. MWST
Zusatztag

100.--

50.--

100.--

50.--

100.--

50.--

50.--

50.--

Preis auf Anfrage

Preis in CHF exkl. MWST

18.--

Preis auf Anfrage



